
Smlouva 
o zajištění krátkodobého pobytu organizované skupiny studentů 

uzavřená mezi 
Poskytovatel: 

Poslední míle s.r.o. 
Slezská 898/23, 130 00 Praha 3 
IČ:27627527,DIČ:CZ27627527 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 119918 
bankovní spojení: číslo účtu: 1971501339/0800 
zastoupená  

Objednavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta (dále jen PdF UHK), 

Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, IČ: 626 900 94, DIČ: CZ62690094, veřejná vysoká 

škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 2733582/0800 

zastoupená     

Pro vedení vlastních jednání zplnomocňuje objednavatel  

Čl. 1 
Předmět smlouvy 

Poskytovatel zajistí: 
1. Ubytování studentů a pedagogického doprovodu v pokojích, apartmánech a 

bungalovech se standardní výbavou a sociálním zařízením, prostory pro společné 

posezení účastníků akce po dohodě s vedoucími akce. 

2. Stravování v rozsahu plné penze, tzn. snídani, oběd, večeři. 
Začíná se obědem a končí obědem. 
Každý den s podílem ovoce (součást snídaně) a zeleniny (vždy alespoň k jednomu 
hlavnímu jídlu denně). V době akce zajistí i celodenní pitný režim. 

Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu se Zákonem č. 

258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů, a Vyhlášce č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na 

zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů, a dále splňuje nároky bezpečnosti 

práce a protipožární ochrany. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vlastního zdroje a je celoročně 

kontrolována krácenými rozbory, které pravidelně provádí orgány k tomu určené a ve všech 

případech byla shledána pitnou. Celoroční provoz penzionu by v případě nesplnění 

podmínek kvality vody nebyl povolen. 

1 



Objednavatel zajistí: 
1. Současně k smlouvě předloží seznam zúčastněných osob, v kterém bude uvedeno, 

datum narození, bydliště a u dospělých osob číslo průkazu I OP, cestovní pas /. 

Poskytovatel je oprávněn nakládat s osobními údaji takto získanými v souladu se 

Zásadami GDPR a jen pro účel realizace předmětu této smlouvy. 
2. Včasné oznámení specifik při stravování, která bude vyžadovat pro některého z 

účastníků akce, např. tedy bezlepková dieta, vegetariánské stravování a podobná 

specifika ve stravě. 

Čl. 2 
Termín a místo pobytu 

Termín kurzu: 
Zahájení: 9. S. 2024 - pobyt začíná obědem 
Ukončení: 12. S. 2024- pobyt končí obědem 
Zahájení pobytu v 9:30 hod. Ubytovaní v odpoledních hodinách. 
Ukončení pobytu v 18:30 hod. Možnost uskladnění zavazadel do 18:30 hod. 
Opuštění pokojů v 10 hodin. 

Místo: Penzion Poslední míle, Mi lovy 20, S92 02 Svratka 

2 

Čl. 3 
Počet osob a platební podmínky 

1. Předpokládaný počet osob: kurz 47 studentů + 3x pedagogický doprovod. 
2. V případě nižšího počtu účastníků bude počet nahlášen poskytovateli e-mailem. 

Poskytovatel zpětně toto snížení elektronicky potvrdí. 
3. Pedagogický doprovod: na 12 studentů 1 osoba zdarma. 
4. Cena za studenta a noc s plnou penzí: 820,-Kč vč. DPH+ 180,-Kč vč. DPH oběd navíc 

v den ukončení pobytu. 
V ceně je zahrnuta výše upřesněná strava, ubytování, ložní prádlo, odstavení auta 

nebo autobusu. 
5. V ceně není zahrnut poplatek obecního úřadu 20,- Kč osoba/noc. Poplatek uhradí 

účastníci kurzu přímo na místě poskytovateli. 
6. Platba za pobyt bude uhrazena bankovním převodem na základě doručené faktury se 

splatností do 14 dní od skončení pobytu. 

Čl. 4 
Storno podmínky 

1. Storno podmínky vztahující se ke zrušení objednávky ze strany Objednatele: 
a) Poskytovatel se zavazuje neúčtovat storno poplatek v případě zrušení kurzu do 61 

dnů před zahájením kurzu. 
b) Při zrušení kurzu 60-31 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován storno 

poplatek ve výši 30% ze stanovené ceny kurzu. 
c) Při zrušení kurzu 30-11 dnů před datem zahájení kurzu bude účtován storno 

poplatek ve výší 45% ze stanovené ceny kurzu. 



d) Při zrušení kurzu 10-1 den před datem zahájení kurzu bude účtován storno 
poplatek ve výši 90 % ze stanovené ceny kurzu. 

2. Obě smluvní strany budou včas informovat stranu druhou, vyskytne-li se překážka, 
znemožňující zahájení smluvené akce. 

Čl. s 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí 
objednavatel neprodleně po podpisu smlouvy. 

2. Poskytovatel i objednavatel si vyhrazuje právo na odstoupení od smlouvy z důvodu 
živelné pohromy, technické havárie, epidemie apod., na což je poskytovatel nebo 
objednavatel povinen upozornit druhou stranu bez zbytečného prodlení. 

3. Poskytovatel čestně prohlašuje, že není osobou, která figuruje na sankčních seznamech 
dle nařízení EU 269/2014 a 208/2014 (mezinárodní sankce vůči Rusku a Bělorusku), a 
rovněž není veřejným funkcionářem dle§ 4b) zákona č. 159/2006 Sb. ve znění novel. 

4. Veškeré změny nebo dodatky k této smlouvě mimo případy touto smlouvou výslovně 
uvedené, jsou platné pouze tehdy, pokud jsou oboustranně písemně potvrzeny. 

S. Smlouva je sepsána ve dvou identických vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom výtisku 

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a podepsaly ze své 
svobodné vůle. 

Objednavatel Poskytovatel 

V H d . K , l , d 0 4. 04. 2024 ra c1 ra o ve ne .................. . 

3 

1,- .1 • . 

d ;>.;/ . 7 (: /tJf V Praze ne ....... : ... ~ ... ; 


		2024-04-05T10:52:55+0000




